
	
	MAUN EĞİTİM FAKÜLTESİ
TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ABD 
2023/2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ YARIYIL İÇİ SINAV PROGRAMI

	
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	[bookmark: _heading=h.1fob9te]Sorumlu Öğretim Elemanı
	YARIYIL İÇİ SINAVI
	Yeri
	Gözetmen
	Yarıyıl İçi Sınav
Uygulama Şekli (Ödev-Sınav)

	
	
	
	
	Sınav
Tarihi
	Sınav
Saati Aralığı
	Sınav Süresi
	
	
	

	I. SINIF


	GKZ104
	Yabancı Dil 2
	Uzem
	15.04.2024
	10.00-11.00
	60
	HBV202
	
	Sınav

	
	GKZ102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2
	Uzem
	15.04.2024
	10.00-11.00
	60
	HBV202
	
	Sınav

	
	DOY102
	Dijital Okuryazarlık
	Dr. Fatih Türkan
	15.04.2024
	16.00-17.00
	60
	FAR201
	
	Sınav

	
	GKZ106
	Türk Dili 2
	Dr. Bayram Arıcı
	16.04.2024
	10.00-11.00
	60
	HBV202
	
	Sınav

	
	OAZ102
	Erken Çocukluk Döneminde Gelişim
	Dr. Esra Demir Öztürk
	16.04.2024
	14.00-14.40
	40
	HBV202
	
	Sınav

	
	GKS920
	Algoritma ve Programlama
	Dr. Fevzi İnan Dönmez
	17.04.2023
	10:00-11:00
	60
	LAB.
	
	Sınav

	
	OAZ104
	Bebeklik Döneminde Gelişim ve Eğitim
	Dr. Esra Demir Öztürk
	18.04.2024
	11.00-11.40
	40
	HBV202
	
	Sınav

	
	GKS902
	Beslenme ve Sağlık
	Dr. Hasan Tasalı
	18.04.2024
	14.15-15.00
	40
	FAR201
	
	Sınav

	
	MBZ103
	Eğitim Sosyolojisi
	Öğr. Gör. Şerafettin Yener
	19.04.3024
	09:00-10;00
	50
	HBV202
	
	Sınav

	
	MBZ106
	Eğitim Psikolojisi
	Dr. Latif Candemir
	19.04.2024
	[bookmark: _heading=h.30j0zll]11.15-12.15
	60
	HBV202
	
	Sınav
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	Dersin Adı
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	Sınav
Saati Aralığı
	Sınav Süresi
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Uygulama Şekli (Ödev Sınav vs.)

	II. SINIF

	OAS906
	Erken Çocukluk Eğitiminde Geleneksel Çocuk Oyunları
	Dr. Burak Çaylak
	15.04.2024
	13.00.-14.00
	60
	FQT101
	
	Yazılı Sınav

	
	GKS910
	Kültür ve Dil
	Dr. Bünyamin Sarıkaya
	16.04.2024
	11.00-12.00
	60
	FQT104
	
	Yazılı Sınav

	
	OAZ202
	Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi
	Dr. Ender Can Dönmez
	16.04.2024
	13.00 - 13.50
	50
	FQT101
	
	Yazılı Sınav

	
	OAZ204
	Erken Çocuklukta Oyun Gel. Ve Eğit
	Dr. Esra Demir Öztürk
	16.04.2024
	15.00-15.40
	50
	FQT101
FQT104
	
	Yazılı Sınav

	
	OAZ206
	Erken Çocukluk Eğitiminde Drama
	Dr. Erdinç Öcal
	17.04.2024
	11.00-12.00
	60
	HBV202
	
	Yazılı sınav

	
	MBS913
	Eğitimde Drama
	Dr. Erdinç Öcal
	17.04.2024
	11.00-12.00
	60
	HBV202
	
	Yazılı sınav

	
	MBZ203
	Öğretim Teknolojileri
	Dr. Cemal Tatlı
	17.04.2024
	13.00-13.50
	50
	HBV202
	
	Sınav

	
	MBZ201
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Dr. Ahmet Aykan
	18.04.2024
	13.00-13.30
	30
	HBV202
	
	Sınav

	
	OAS902
	Çocuk ve Medya
	Dr. Mehmet Akif İnci
	18.04.2024
	15.00-15.50
	50
	FQT101
	
	Yazılı Sınav

	
	GKZ202
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Dr. Mehmet Akif İnci
	19.04.2024
	15.00
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	GKZ202
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Dr. Esra Demir Öztürk
	18.04.2024
	12.00
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	GKZ202
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Dr. Abdulhamit Karademir
	19.04.2024
	15.00
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	GKZ202
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Dr. Burak Çaylak
	19.04.2024
	14.00
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	GKZ202
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Dr. Bayram Arıcı
	19.04.2024
	15.00 (Son Teslim)
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	GKZ202
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Öğr. Gör. Semih Uçar
	19.04.2024
	15.00
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	GKS921
	Robotik ve Kodlama
	Dr. Fatih Türkan
	-
	-
	-
	-
	-
	Uygulama (Süreç Değerlendirmesi)








	
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
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	Tarih
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Uygulama Şekli (Ödev Sınav vs.)

	

III. SINIF
	MBZ303
	Eğitimde Ahlâk ve Etik
	Dr. Dilek Pekince Kardaş
	15.04.2024
	11.00-12.00
	60
	FQT101
FQT104
	
	Yazılı sınav

	
	MBS907
	Eğitim Hukuku
	Dr. Ramazan Şamil Tatık
	15.04.2024
	16:00
	-
	-
	
	Araştırma ödevi

	
	MBS919
	Eğitimde Proje Hazırlama
	Dr. Kemal Sülük
	16.04.2024
	09.00-10.00
	45
	FQT104
	
	Yazılı sınav

	
	MBZ301
	Sınıf Yönetimi
	Dr. Abdulhamit Karademir
	16.04.2024
	10.00-11.00
	60
	FQT101
FQT104
	
	Yazılı Sınav

	
	GKS919
	Tasarım ve Modelleme
	Dr. Fevzi İnan Dönmez
	16.04.2024
	13.00-14.00
	60
	LAB.
	
	Uygulamalı Sınavı

	
	OAZ304
	Çocuk Ruh Sağlığı
	Dr. Burak Çaylak
	17.04.2024
	10.00-11.00
	60
	HBV202
	
	Yazılı Sınav

	
	OAS904
	Çocukta Hareket Gelişimi ve Eğitimi
	Dr. Halil Alkan
	17.04.2024
	14.00-15.00
	30
	FQT101
FQT104
	
	Yazılı sınav

	
	OAZ302
	Erken Çocukluk Dönemi Çevre Eğitimi
	Dr. Salih Gülen
	18.04.2024
	10:00-10.40
	40
	HBV202
FAR201
	
	Yazılı sınav

	
	MBS918
	Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama
	Öğr. Gör. Semih Uçar
	18.04.2024
	15:00-16:00
	50
	FQT104
	
	Yazılı Sınav

	
	OAZ306
	Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı
	Dr. Bünyamin Sarıkaya
	19.04.2024
	10.00-11.00
	60
	HBV202
	
	Yazılı sınav

	
	OAS908
	Erken Çocuklukta Duyu Eğitimi
	Dr. Mehmet Akif İnci
	19.04.2024
	11.00-11.50
	50
	FQT104
	
	Yazılı Sınav

	
	GKS916
	Türk Kültür Coğrafyası (36)
	Öğr. Gör. Murat Erginyürek
	19.04.2024
	13.15-14.00
	45
	HBV202
	
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Yazılı Sınav













	
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Sorumlu Öğretim Elemanı
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	Yeri
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Uygulama Şekli (Ödev Sınav vs.)

	

IV. SINIF


	OAZ404
	Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları
	Dr. Abdulhamit Karademir
	16.04.2024
	13.00-14.00
	60
	HBV202
FAR201
	
	Yazılı Sınav

	
	OAS905
	Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi
	Dr. Burak Çaylak
	17.04.2024
	15.00-16.00
	60
	FAR201
	
	Yazılı Sınav

	
	MBS914
	Okul Dışı Öğrenme Ortamları
	Dr. Canan Demir Yıldız
	17.04.2024
	15:00
	-
	-
	
	Ödev teslimi

	
	MBS922
	Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
	Dr. Mehmet Efe
	17.04.2024
	16.00-17.00
	60
	HBV202
	
	Yazılı Sınav

	
	MBZ403
	Özel Eğitim ve Kaynaştırma
	Öğr. Gör. Semih Uçar
	18.04.2024
	13:00-14:00
	50
	FQT101
	
	Yazılı Sınav

	
	OAS915
	Türk Kültüründe Aile ve Çocuk
	Dr. Bayram Arıcı
	18.04.2024
	15:00-16:00
	60
	HBV202
	
	Yazılı Sınav

	
	MBS910
	Mikro Öğretim
	Dr. Mehmet Akif İnci
	19.04.2024
	15:00-16:00
	60
	HBV202
	
	Yazılı Sınav

	
	OÖU402
	Öğretmenlik Uygulaması – II
	Dr. Mehmet Akif İnci
	19.04.2024
	23.59
	-
	
	
	Ara Rapor (Classroom teslim)

	
	
	
	Dr. Esra Demir Öztürk
	16.04.2024
	15.50- 16.15
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	
	
	Dr. Abdulhamit Karademir
	19.04.2024
	14.00
	-
	
	
	Dosya Teslimi

	
	
	
	Dr. Erdinç Öcal
	19.04.2024
	13.00
	-
	
	
	Dosya Teslimi

	
	
	
	Öğr. Gör. Semih Uçar
	19.04.2024
	16:00
	-
	
	
	Ara Rapor

	
	
	
	Arş. Gör. Beyza Demirel
	19.04.2024
	23.59
	-
	
	
	Ara Rapor (Classroom teslim)






                           Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Akif İNCİ						                                                                                                                                 Doç.Dr.Abdülhamit KARADEMİR
Anabilim Dalı Başkanı                                                                                                           				                                                          Temel Eğitim Bölüm Başkanı





[bookmark: _GoBack]

 


 


MAUN EĞİTİM FAKÜLTESİ


 


TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 


 


OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ABD 


 


2023/2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ YARIYIL İÇİ SINAV PROGRAMI


 


 


Dersin 


Kodu


 


Dersin Adı


 


Sorumlu Öğretim 


Elemanı


 


YARIYIL İÇİ SINAVI


 


Yeri


 


Gözetmen


 


Yarıyıl İçi Sınav


 


Uygulama Şekli 


(Ödev


-


Sınav)


 


Sınav


 


Tarihi


 


Sınav


 


Saati Aralığı


 


Sınav 


Süresi


 


I. 


SINIF


 


 


 


GKZ104


 


Yabancı Dil 2


 


Uzem


 


15.04.2024


 


10.00


-


11


.00


 


60


 


HBV202


 


 


Sınav


 


GKZ102


 


Atatürk İlkeleri ve 


İnkılap Tarihi 2


 


Uzem


 


15.04.2024


 


10.00


-


11


.00


 


60


 


HBV202


 


 


Sınav


 


DOY102


 


Dijital Okuryazarlık


 


Dr. Fatih Türkan


 


15.04.2024


 


16.00


-


17


.00


 


60


 


FAR201


 


 


Sınav


 


GKZ106


 


Türk Dili 2


 


Dr. Bayram Arıcı


 


16.04.2024


 


10.00


-


11.00


 


60


 


HBV202


 


 


Sınav


 


OAZ102


 


Erken Çocukluk 


Döneminde Gelişim


 


Dr. Esra Demir 


Öztürk


 


16.04.2024


 


14.00


-


14.40


 


40


 


HBV202


 


 


Sınav


 


GKS920


 


Algoritma ve 


Programlama


 


Dr. Fevzi İnan 


Dönmez


 


17.04.2023


 


10:00


-


11:00


 


60


 


LAB.


 


 


Sınav


 


OAZ104


 


Bebeklik Döneminde 


Gelişim ve Eğitim


 


Dr. Esra Demir 


Öztürk


 


18.04.2024


 


11.00


-


11.40


 


40


 


HBV202


 


 


Sınav


 


GKS902


 


Beslenme ve Sağlık


 


Dr. Hasan Tasalı


 


18.04.2024


 


14.15


-


15.00


 


40


 


FAR201


 


 


Sınav


 


MBZ103


 


Eğitim 


Sosyolojisi


 


Öğr. Gör. Şerafettin 


Yener


 


19.04.3024


 


09:00


-


10;00


 


50


 


HBV202


 


 


Sınav


 


MBZ106


 


Eğitim Psikolojisi


 


Dr. Latif Candemir


 


19.04.2024


 


11.15


-


12.15


 


60


 


HBV202


 


 


Sınav


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




 

 MAUN EĞİTİM FAKÜLTESİ   TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ    OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ABD    2023/2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ YARIYIL İÇİ SINAV PROGRAMI  

 Dersin  Kodu  Dersin Adı  Sorumlu Öğretim  Elemanı  YARIYIL İÇİ SINAVI  Yeri  Gözetmen  Yarıyıl İçi Sınav   Uygulama Şekli  (Ödev - Sınav)  

Sınav   Tarihi  Sınav   Saati Aralığı  Sınav  Süresi  

I.  SINIF      GKZ104  Yabancı Dil 2  Uzem  15.04.2024  10.00 - 11 .00  60  HBV202   Sınav  

GKZ102  Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi 2  Uzem  15.04.2024  10.00 - 11 .00  60  HBV202   Sınav  

DOY102  Dijital Okuryazarlık  Dr. Fatih Türkan  15.04.2024  16.00 - 17 .00  60  FAR201   Sınav  

GKZ106  Türk Dili 2  Dr. Bayram Arıcı  16.04.2024  10.00 - 11.00  60  HBV202   Sınav  

OAZ102  Erken Çocukluk  Döneminde Gelişim  Dr. Esra Demir  Öztürk  16.04.2024  14.00 - 14.40  40  HBV202   Sınav  

GKS920  Algoritma ve  Programlama  Dr. Fevzi İnan  Dönmez  17.04.2023  10:00 - 11:00  60  LAB.   Sınav  

OAZ104  Bebeklik Döneminde  Gelişim ve Eğitim  Dr. Esra Demir  Öztürk  18.04.2024  11.00 - 11.40  40  HBV202   Sınav  

GKS902  Beslenme ve Sağlık  Dr. Hasan Tasalı  18.04.2024  14.15 - 15.00  40  FAR201   Sınav  

MBZ103  Eğitim  Sosyolojisi  Öğr. Gör. Şerafettin  Yener  19.04.3024  09:00 - 10;00  50  HBV202   Sınav  

MBZ106  Eğitim Psikolojisi  Dr. Latif Candemir  19.04.2024  11.15 - 12.15  60  HBV202   Sınav  

                       

